
UCHWAŁA NR V/29/24 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendium Wójta Gminy Rewal dla 
uczniów szkół podstawowych za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U.  
z 2024r. poz. 609 ) Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXV/216/21 Rady Gminy Rewal z dnia 25 lutego 2021r. 
w sprawie zasad i trybu przyznania stypendium Wójta Gminy Rewal dla uczniów szkół podstawowych za 
wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021r. poz. 1233 ),  § 4 ust.1 
pkt. 2 otrzymuje brzmienie:  "2) którzy zajęli I, II lub III miejsce w zawodach szkolnych (międzyszkolnych) 
organizowanych przez Szkolny Związek Sportowy na szczeblu minimum powiatowym." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3BF42B3-49FB-43BC-B2BF-6A48CD312859. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


